LISTE DU CRITERIUM FEDERAL INDIVIDUEL
POUR LA SAISON 2016 /2017
PAR CATEGORIE

N° . . cit/ PFS dela Cumul Pts Indivs de la
Lista N°Lic. NOM -Prénom CLUB Cat. ?a[son Saison Précédente
Précédente
TABLEAU ME : PLUS DE 18 ANS MESSIEURS : MESSIEURS ELITES

1 9313488 BOULOUSSA Mehdi SAINT-DENIS US93TT S N°58/2908 580A

2 584842 JOVER Sébastien SAINT-DENIS US93TT V1 N°62/2894 580A

3 9227503 PAULY Jérbme SAINT-DENIS US93TT S N°185/2522 40A

4 9312732 SAUZET Camille BOURGETIN CTT S N°877/2084 4A 43B

5 9311878 DUSAILLANT Mathieu BOURGETIN CTT S N°672/2146 3A 18B

6 935348 HONG Yaosing NOISY LE GRAND CSTT S N°739/2127 2A 48B

7 936675 YONG Maxime VILLEPINTE STTT S 20/ 2021 86B

8 0616451 ALl Kanate NOISY LE GRAND CSTT S 20/ 2037 31B 11C

9 9315732 CHAN Rémi MONTREUIL ES S 18 /1898 1C65E
10 938171 SERRE Jérémy PAVILLONNAIS SE S 20/ 2018 22B 75C
11 937598 LEGAVRE Cédric BOURGETIN CTT S 19/1952 4B 40C 9W
12 7713674 WILSON René-claude MONTREUIL ES V1 19/ 1936 1B 17C 65D
13 9315679 COURRET Pierre NOISY LE GRAND CSTT S 18 /1880 1B 97D 80E
14 9314351 PUTIGNY Tony BOURGETIN CTT S 18 /1887 71C 9W
15 9314036 LOUCIF Chafid BOURGETIN CTT S 17171726 39C 57D
16 7711698 CHARDIN Guillaume VILLEMOMBLE SPTT S 1871843 41C 15D 1W
17 9311936 MARTINEZ Virgile NEUILLY SUR MARNE TT S 1771796 34C 1D 40E
18 9312623 DINOT Samuel VILLEMOMBLE SPTT S 17171725 1C 8D 65E
19 9310486 GALLET Arnaud DRANCY JA S 1771717 1C 7D

20 9316685 CHELGHOUM Mehdi VILLEPINTE STTT S 16 /1682 81D 65E
21 938219 GICQUEL Erwann BOBIGNY AC S 16/ 1667 37D 65E
22 9316972 BERGHEAUD David BOBIGNY AC S 15/ 1550 34D 20E
23 9241391 VIEL Sébastien NEUILLY SUR MARNE TT S 15/ 1580 14D 70E
24 9314678 LEGER Rodolphe BOBIGNY AC S 17 /1706 14D 15E 9w
25 9315108 AMOUR Abdelkader SAINT-DENIS US93TT S 14 /1438 11D 9W
26 935142 DUBRAI Cédric BOURGETIN CTT S 16/1619 7D 65E
27 937885 BELLAHCENE Naim SAINT-DENIS US93TT V1 16 /1683 6D 40E 9W
28 9314972 BEAULIEU Baptiste BOURGETIN CTT S 15/1578 4D 75E 9W
29 9319362 KAMBUROV Filip BOURGETIN CTT S N°881/2083 1D 9W
30 9314370 TAPIA Jacky LESLILASTT V1 11/1196 81E 20F
31 9318001 MARTINS-GOMES Michel PAVILLONNAIS SE V1 13/ 1305 76E 10F
32 938986 IMAQUE Stéphane ROMAINVILLOIS TT V1 1371325 65E 80F
33 9316339 DOINEAU Lucas VILLEMOMBLE SPTT S 15/ 1553 65E

34 9311311 BENKADOUR Issam ROMAINVILLOIS TT S 11/1130 46E

35 935211 ROULETTE Olivier ROMAINVILLOIS TT V1 12/1201 36E

36 9310217 ZEHREN Mathieu DRANCY JA S 12 /1206 32E 90F
37 9224937 PAN Frédéric DRANCY JA S 12 /1297 31E 9W
38 9316927 LECOMTE Hervé VILLEPINTE STTT V2 10/ 1060 30E

39 5918971 MASUYER Florent LIVRY-GARGAN EP S 13/1388 29E 10W
40 9312780 GAUNARD David MONTREUIL ES S 12/1202 21E 40F
41 9228967 CECCHINI Cyril GERVAISIENNE CSM S 11/1173 16E 15F 80G
42 937768 DICK Francois PANTIN CMS S 15/ 1580 15E 80F 1W
43 9315350 FABRE Thomas ROMAINVILLOIS TT S 11/1189 15E 50F
44 9316549 TANG HUN NAM Raymond VILLEPINTE STTT S 10/1058 7E 65F 9w
45 934885 MOIOLI Stéphane NEUILLY SUR MARNE TT V1 12 /1277 6E 85F
46 9726764 CLAIRE Stéphane GERVAISIENNE CSM S 11/1180 6E 1F

47 9316924 SOUFFIR Sidney ROMAINVILLOIS TT V2 10/ 1092 5E 80F 65G
48 9317005 LAUGIER Louis VILLEMOMBLE SPTT S 11/1152 4E 90F
49 9318160 CHAN Patrick VILLEPINTE STTT S 12 /1278 4E 40F 9W
50 933059 VAINQUEUR Fredy LIVRY-GARGAN EP V1 1171177 4E 21F 1W
51 9314054 AREAL Pedro BOURGETIN CTT S 9 /988 3E 50F
52 9312280 BEHAR Jacques MONTREUIL ES V3 9 /996 3E 11F 1W
53 9315160 LAGALIE Hugo NOISY LE GRAND CSTT S 9 /920 2E 25F



54 9314433 AROUS Fabrice VILLEPINTE STTT S 1271282 1E 65F 1W

55 9318342 HAOCAS Yann NOISY LE GRAND CSTT S 10/1039 1E 50F
56 939453 SILVA Pascal LIVRY-GARGAN EP V2 10/1033 1E 50F
57 9316334 PAPP Ladislau VILLEMOMBLE SPTT Vi 11/1144 1E 45F
58 958666 LEAL Patrick NOISY LE GRAND CSTT Vi 9 /945 1E 35F
59 939736 GRAND'HOMME Idir BOBIGNY AC S 11/1169 1E 10F 80G 1W
60 937401 TETU Gilles DRANCY JA V2 12 /1206 1E 10F
61 | 619626 LEGOIX Michael DRANCY JA S 10/1051 1E 5F 9w
62 9411616 SCIMECA Damien LESLILASTT S 10/1035 1E 5F
63 9319911 CORSINI Baptiste MONTREUIL ES S 6 /636 80F 65G
64 9318315 CHARLAIGRE Lucas STAINS ES S 71772 80F
65 936445 BRATINA David ROMAINVILLOIS TT V2 12 /1265 71F
66 = 6012890 COHEN Jean-jack LIVRY-GARGAN EP V2 12 /1252 65F 2w
67 9314192 GILABERT Léon MONTREUIL ES S 9 /982 64F 50G
68 9310658 DUBOIS Jean michel LIVRY-GARGAN EP V2 9 /995 60F 80G
69 9317703 OUK Vibol VILLEMOMBLE SPTT Vi 10/1032 55F
70 9530908 FULEKI Daniel NOISY LE GRAND CSTT V1 10/1017 52F
71 9519370 ASINOT Georges STAINS ES V1 10/1067 49F 9W
72 936890 BRASA Thomas LIVRY-GARGAN EP S 10/1005 46F 35G
73 9311435 ELASRI Walid MONTREUIL ES S 11/1159 41F 1W
74 935888 ANDRIEU Luc ROMAINVILLOIS TT V1 12 /1248 40F 80G
75 9424558 MARTIN Jean-claude MONTREUIL ES V2 12 /1246 40F 9W
76 9319260 KAHAR Abhishak AUBERVILLIERSCM TT S 71720 37F 80G
77 9123929 SEQUEIRA Nuno filipe NOISY LE GRAND CSTT S 9 /933 36F 60G 1W
78 9311276 DUBRAI Julien BOURGETIN CTT S 10/1029 33F
79 9318426 LECLERE Emmanuel PANTIN CMS Vi 8 /830 32F 80G
80 9318085 CARDOSO Olivier NOISY LE GRAND CSTT V2 71737 29F
81 9318088 HAMON Serge BOURGETIN CTT Vi 8 /860 23F 65G
82 9311167 CLEMENT Laurent DRANCY JA V2 9 /947 21F 5G
83 9318998 MOUZOUNI Mehdi AUBERVILLIERSCM TT S 71732 17F 65G
84 9313433 HUART Gaetan ROMAINVILLOIS TT S 8 /815 16F 25G
85 9314686 BARBIERE Pascal ROMAINVILLOIS TT V2 7 1703 14F 1W
86 9311918 BOUJU Laurent LESLILASTT Vi 9 /999 7F 80G
87 9314781 BERIBOS Yohann LESLILASTT S 7 /701 7F

88 939292 CRIMONT Francois LIVRY-GARGAN EP V2 71792 4F 70G 1W
89 9310741 HOTTON Thierry ROMAINVILLOIS TT V2 7 1767 4F 25G
90 9315229 FASSI Eric LESLILASTT V2 7 1747 3F 80G 1w
91 9316396 SERGIUS Tony STAINS ES S 7 1702 2F 25G 1w
92 9316001 BIANCO Guillaume DRANCY JA S 71723 1F 27G
93 7834643 PIZEINE Pascal ROSNY SIBMTT Vi 71772 1F 25G
94 9319805 DANIEL Nelson ROMAINVILLOIS TT Vi 6 /699 1F 15G
95 9317363 PIERRE Eric PAVILLONNAIS SE Vi 7 1735 1F7G
96 957044 COLOMER Thierry VILLEMOMBLE SPTT V2 8 /863 1F 1W
97 9319380 SURGET Lorenzo DRANCY JA S 5 /585 1F

98 9G1498 AHAMADI Mouhamadi DRANCY JA S 6 /631 65G 10W
99 9312173 KACI Omar SAINT-DENIS US93TT S 7 1769 65G 2W
100 9313809 DESGRANGES Jean-philippe ROMAINVILLOIS TT V2 7 1754 65G 1W
101 9318169 DUCOEUR Eric DRANCY JA V2 6 /681 52G 1w
102 9315693 LESSARD Jean-philippe LIVRY-GARGAN EP V1 5 /500 46G
103 | 9316494 MICHALIKOVA Alain DRANCY JA V2 5 /502 37G 9w
104 807136 BOULOGNE Francis PAVILLONNAIS SE Vi 6 /628 36G 1W
105 9318853 LEGRAND Yannick ROMAINVILLOIS TT V3 5 /521 366G
106 | 7520677 GROSJEAN Alexandre MONTREUIL ES S 6 /619 35G 10W
107 | 9314691 DRUART Anthony VILLEMOMBLE SPTT S 6 /605 35G 9w
108 9320044 REZZOUK Emmanuel LIVRY-GARGAN EP S 5 /500 20G 1w
109 9318514 DEROUICHE Abdellah SAINT-DENIS US93TT S 11/1126 OF
110 937183 TORVAL Eddie ROSNY SIBMTT V1 15/1515 10w
111 9314160 BORDAS Aurélien VILLEPINTE STTT S 17 /1739 oW
112 9230031 CORDEL Emmanuel ROSNY JA V1 13/1334 oW
113 931234 RAZAFINDRAKOTO Didier ROSNY JA V2 11/1105 oW
114 93396 DALLE PIAGGE Yves VILLEMOMBLE SPTT V2 12 /1245 2W
115 9312588 LOPES Denis LES LILASTT S 11/1110 2W
116 935946 LALOUM Mikle PANTIN CMS S 19/1935 1w
117 933604 PALUYAN Ari VILLEMOMBLE SPTT S 17 /1786 0
118 9318192 CHOUDAT Yoann DRANCY JA S 5 /500 0




TABLEAU M18 :

MOINS DE 18 ANS MESSIEURS :

JUNIORS GARCONS
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365707

9316089
9314510
9315918
9316296
9317206
9318498
9316161
9317445
9318184
9317142
9316954
9318058
2813575
9316721
9314255
9318232
9318250
9316587
9318745
9318258
9319146
9317415
9316421
9318810
9317803
9319356
9320128
9318193
9319367
9318821
9319575
9316294
9318520
9319503
9318780
9319370
9318245
9318843
9319284
9318297
9319488
9318825
9318456
9437307

GIVONE Nolan
ZENOU Remi
FREMIOT Nils

DEVINAST Victor
MEGUIRA Ruben
MARTINS Tristan
ATONDE Maxime
BONNEAU Bradley
DJEDDI-HASSANE Riles
KETTAB Badereddine
LAGALIE Kilian
BACHIR Julian-khan
MARTIMORT Valentin
LI Jiong
PAVADE Eashwar
BOSSE Arthur
PLANCHAIS Charles
BOLLINI Romain
GABAY Victorien
PERCHERON Romain
TAMISIER Flavien
MILIJANOVIC Milos
KHELIFI Jihad
MONTOYA Sébastien
PONNIN Alex
HOSENALLY Ahmad
PALLANT Theo
DELCLAUX Alexis
NARAT Edwyn
MAHESAN Luxman
GAGNEPAIN Mathieu
BEN ZINA Elyes
ALRIC Jules

HABRI Younes
MAIA Elyess

FAUSSE Kenny

BURIN DES ROZIERS Igor
PORTEFIN Camille
GHIAT Mohamed
DELBLOND Leni
1ZZOKI Rayan
MARTIN Thomas
HERMANT Quentin
MEDJKANE Nazim
ROQUES Jérémy

SAINT-DENIS US93TT
SAINT-DENIS US93TT
MONTREUIL ES
LIVRY-GARGAN EP
LIVRY-GARGAN EP
VILLEMOMBLE SPTT
SAINT-DENIS US93TT
NOISY LE GRAND CSTT
LIVRY-GARGAN EP
BOURGETIN CTT
NOISY LE GRAND CSTT
VILLEMOMBLE SPTT
LIVRY-GARGAN EP
PANTIN CMS
BOURGETIN CTT
VILLEMOMBLE SPTT
VILLEMOMBLE SPTT
LIVRY-GARGAN EP
LESLILASTT
NOISY LE GRAND CSTT
VILLEMOMBLE SPTT

NEUILLY SUR MARNE TT

SAINT-DENIS US93TT
BOURGETIN CTT
STAINS ES
BOURGETIN CTT

NEUILLY SUR MARNE TT

GAGNY USM
DRANCY JA
DRANCY JA
GAGNY USM
DRANCY JA
LIVRY-GARGAN EP
SAINT-DENIS US93TT
GERVAISIENNE CSM
DRANCY JA
MONTREUIL ES
VILLEMOMBLE SPTT
LIVRY-GARGAN EP
MONTREUIL ES
BOURGETIN CTT
AUBERVILLIERSCM TT
GAGNY USM
BOURGETIN CTT
NOISY LE GRAND CSTT

J3 N°173/2549

J2
J3
J2
J3
J3
J2
J3
J3
J2
J1
J2
Ji
J2
Ji
J3
J1
J3
J2
J3
J1
J2
J2
J2
Ji
J1
J1
J2
J1
J2
J3
J1
J1
J1
J2
J1
J1
J1
J1
J1
Ji
J1
Ji
J1
J3

14/ 1402
15/1570
12 /1255
11/1130
10/1099
8 /882
10/1050
8 /809
10/1048
10/ 1024
7 1752
11/1197
5 /509
11/1153
10/1014
7 1764
/506
/628
/716
/801
/525
/583
/ 663
/769
1879
/639
/500
/596
/500
/500
1572
/533
1572
/518
/500
/563
/515
/511
/500
/ 507
/531
/ 500
/ 500
/ 500
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360A
1C 1D 30E
32D 95E
37E
6E 50F
6E
1E 70F
1E 60F
92F
90F 9W
85F
77F
60F 2W
42F 80G
29F 9W
28F 2W
15F 65G
14F 60G
13F 65G
10F 80G 9W
10F 80G
5F 43G
4F 9W
4F 9W
3F 80G 2W
2F 35G
1F 60G
1F 35G
1F 20G 65H
1F 18G 1W
1F 2G
81G
76G
46G 65H
45G 9W
5G 15H
4G 45H 1W
1G 55H
1G 40H
49H
40H 10W
40H 9W
30H 10W
10W
2W




TABLEAU M15 : MOINS DE 15 ANS MESSIEURS : CADETS GARCONS
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7517036
9318285
9317312
9317531
9317800
9316035
9315763
9315685
9318411
9319058
9318366
9316592
9318649
9319407
9318037
9318124
9318823
9318766
9319747
9318283
9319748
9318107
9318533
9316329
9318720
9316532
9319921
9318263
9318862
9319935
9318008
9318703
9317500
9318714
9319182
9319400
9319577
9317581
9318768
9317517
9317546
9319534
9319608
9320345
9318781
9319432
9319241
9318130
9320338
9319516
9319291
9318985
9318284

BOLLACK Alexis
BURIN DES ROZIERS Elie
DOINEAU Maxence
NGUYEN Kévin
LECLERE Elouan
LESIMPLE Gaél
FREMIOT Basile

GANA llias
CHAN Ted

LAHYANI Wassim
PELLETIER Benjamin
FASSI Thibault
JEBBARI Ayman
SIMONOT Gabriel

MIOTTI Tony

LEMETAYER Edouard

COUSIN Loris

DANIEL William
MELLAB Merwel

GIBON Alexis

ZAMMOURI Omar
TRAISNEL Louis
MABROUK Mehdi
LESSARD Clément
YOUNES Nathan
LE FORESTIER Amalaric
GALLIANO Antoine
TRAISNEL Charles
MASSON Matéo
MOREAU Tristan
CHALET Benjamin
BON-COLOMBEL Antonin
CAETANO Manuel
KETTAB Billel
THACH Sylvain
TRAN Thien-an

BATY Mathieu

EHOUO Clément
FERNANDES Joel
BESSON Noé
BENDJEBBOUR Radouane
VERMERSCH Pierre

YE Claude

PODEVIGNE Lucas
LEMIERE Théo
MOREAU Clement

BOUIN Gaél

BENARD Rémi
VORZILLO Fabio
TRAN Thien-loc

MALGRANGE Corto

PAULE Erwann

POP David

SAINT-DENIS US93TT
MONTREUIL ES
VILLEMOMBLE SPTT
BOURGETIN CTT
MONTREUIL ES
BOURGETIN CTT
MONTREUIL ES
LIVRY-GARGAN EP
VILLEMOMBLE SPTT
SAINT-DENIS US93TT
BOURGETIN CTT

LESLILASTT
SAINT-DENIS US93TT
MONTREUIL ES

ROSNY JA

NEUILLY SUR MARNE TT

GAGNY USM

ROMAINVILLOIS TT

PANTIN CMS

MONTREUIL ES

PANTIN CMS

VILLEMOMBLE SPTT
SAINT-DENIS US93TT
LIVRY-GARGAN EP
LIVRY-GARGAN EP
LIVRY-GARGAN EP

ROSNY JA

VILLEMOMBLE SPTT

PANTIN CMS
PANTIN CMS

VILLEMOMBLE SPTT
LIVRY-GARGAN EP
LIVRY-GARGAN EP

BOURGETIN CTT
NOISY LE GRAND CSTT
NOISY LE GRAND CSTT

LIVRY-GARGAN EP

GAGNY USM

ROMAINVILLOIS TT
GERVAISIENNE CSM
AUBERVILLIERSCM TT
LIVRY-GARGAN EP

GAGNY USM
PANTIN CMS
DRANCY JA

NEUILLY SUR MARNE TT

GAGNY USM

VILLEMOMBLE SPTT

PANTIN CMS

NOISY LE GRAND CSTT
MONTREUIL ES
VILLEPINTE STTT

BOBIGNY AC

C1
C1
C1
Cc2
C2
C2
C2
Cc2
C2
Cc2
C2
Cc2
C2
Cc2
C1
Cc2
C2
Cc2
C2
Cc2
C2
C1
C1
C1
C1
Cc2
C2
C1
C2
Cc2
C1
C1
C2
C1
Cc2
C2
C1
Cc2
Cc2
C2
C2
C1
C2
Cc2
C2
C1
C2
Cc2
C1
C1
C1
C2
C2

14 /1441
13/1325
13/1377
15/ 1502
13/1305
11/1163
12 /1259
10/ 1096

6
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/613
/691
/697
1573
/537
/508
/738
/599
/643
/620
/500
/500
/500
1677
/632
/ 669
1742
/533
/509
/534
/500
/500
/570
/530
/500
/ 851
/ 508
/500
/500
/500
/519
/ 508
/ 533
/507
/500
/500
/500
/500
/500
/500
/500
/500
/500
/519
/970

60A 1D 65E
83E 80F
41E 65F
41E 20F
16E 40F
2E 1F 2W
1E 10F
58F
8F 30G
1F 66G
80G 9W
57G 80H 1W
50G 65H 1W
49G 80H
46G 80H
46G 1W
36G
36G
21G 45H
14G 50H
11G 30H
7G 15H
5G 65H
4G 51H
4G 1W
1G 31H 1W
1G 30H
1G 20H
1G 15H
1G 10H 1W
1G 5H 801
1G
85H 9W
80H 2w
80H 1W
70H 10W
65H
63H
62H
60H 10W
60H 9W
50H
45H 1W
40H
30H 2W
20H 2W
10H 2w
9H 1W
60l
501 10W
151 9W
oW
W




TABLEAU M13 : MOINS DE 13 ANS MESSIEURS : MINIMES GARCONS

1 9318212 KIET Jean-pierre NOISY LE GRAND CSTT M2 10/1072 1E 70F
2 9320083 ZHOU Eric BONDY ASTT M2 6 /655 4G 20H
3 9319410 DEBUS-PESQUET Matthieu LIVRY-GARGAN EP M2 6 /644 1G 75H
4 9318981 SIREY Alexandre VILLEPINTE STTT M2 5 /545 1G 15H
5 9319425 MARTRON Jules LIVRY-GARGAN EP M2 5 /500 97H
6 9318256 LEMOINE Mathis LIVRY-GARGAN EP M1 5 /598 68H 40l
7 9318999 DO NASCIMENTO Marcos DRANCY JA M2 5 /500 36H
8 9319493 TRAJIC Milos BONDY ASTT M1 5 /526 36H
9 9319470 DELOR Noam VILLEMOMBLE SPTT M2 5 /506 24H 301
10 9318710 LUCINA Mathis BOBIGNY AC M2 5 /500 22H
11 9319749 ZAMMOURI Yacine PANTIN CMS M2 5 /500 11H 501
12 9319519 LADAIQUE Quentin NOISY LE GRAND CSTT M1 5 /518 4H 25I
13 9318510 CAGNON Ewen SAINT-DENIS US93TT M1 5 /535 2H 60l
14 9319397 LIAO Cédric NOISY LE GRAND CSTT M1 5 /543 1H 55I
15 9317757 HAMON Paul-boucar MONTREUIL ES M2 5 /500 1H 501 1W
16 9319180 SABI Ismael MONTREUIL ES M1 5 /516 1H 161 1W
17 9319508 NESIC Boris MONTREUIL ES M1 5 /500 1H 15l
18 9320340 LEACH Pelléas PANTIN CMS M2 5 /500 60I
19 9318979 FONG Tommy VILLEPINTE STTT M1 5 /500 58I
20 9320100 MENACER Jessim STAINS ES M1 5 /500 45] 2W
21 9319294 VILA Arno MONTREUIL ES M1 5 /500 301 65J 1W
22 9319956 VONGSAVANH Valentin NOISY LE GRAND CSTT M2 5 /500 221 10W
23 9319791 DESVAUX Tristan PANTIN CMS M1 5 /500 171 40J
24 9319933 MYSENGSAY Thomason PAVILLONNAIS SE M1 5 /500 161 1W
25 9318811 HOSTEING Baudoin ROSNY JA M1 5 /500 71 503 2W
26 9319781 AMRAM Ethan PANTIN CMS M1 5 /500 1110J
27 7726935 PROUVAT Quentin BOURGETIN CTT M1 5 /519 115
TABLEAU M11 : MOINS DE 11 ANS MESSIEURS : BENJAMINS GARCONS
1 9318034 NGUYEN Alexandre BOURGETIN CTT Bl 6 /676 74G
2 9318075 PEREZ Esteban NOISY LE GRAND CSTT B2 6 /611 65H 1W
3 9318731 DRUAUX Ulysse BOBIGNY AC B2 5 /552 28H
4 9319396 VILLA Guillaume NOISY LE GRAND CSTT B2 5 /574 20H 801
5 9318888 EHRLICH Thomas NOISY LE GRAND CSTT B2 5 /565 10H 45l
6 9319404 BORGNON Paul NOISY LE GRAND CSTT Bl 5 /575 1H 211
7 9319542 MAETZ Esteban LESLILASTT B2 5 /500 1H 11 2W
8 9319798 NEUBURGER Daniel SAINT-DENIS US93TT B2 5 /500 62l
9 9319609 SERVANT Vincent GAGNY USM B2 5 /504 45| 80J 1W
10 9319706 PATISSIER Jules MONTREUIL ES Bl 5 /500 441 80J
11 9318830 COHEN Sacha MONTREUIL ES B2 5 /500 291 80J
12 9319416 CHALIER Nolan LIVRY-GARGAN EP Bl 5 /521 251 753 1w
13 9319411 LESSARD Paul LIVRY-GARGAN EP Bl 5 /500 121 153
14 9320356 LOYER Arthur PANTIN CMS Bl 5 /500 80J
15 9320178 HERNANDEZ Martin NOISY LE GRAND CSTT Bl 5 /500 60J 1W
16 9319947 MARQUES JORGE Zakary NOISY LE GRAND CSTT Bl 5 /500 25J 10W
17 9320099 MENACER Adam STAINS ES P 5 /500 22J 2W




TABLEAU DE : PLUS DE 18 ANS DAMES : DAMES ELITES

1 957257 MATTENET Audrey SAINT-DENIS US93TT S N°45/2274 660A
2 938206  POURLIER Gwendoline BOURGETIN CTT S 11/1197 80B
3 9316359 LEFEVRE Magall VILLEPINTE STTT vi  7/705 57D 50E
4 9314155 DRANE Berthe raymonde SAINT-DENIS US93TT V2  5/576 26D 55E
5 934687 VASSELOT REDOLFI Catherine ~ SAINT-DENIS US93TT Vi 6 /636 4D 45E
6 9311527  CHANTEUX Laurence PANTIN CMS V2 6 /612 1D 65E
7 9316051 SALOMON Yolaine SAINT-DENIS US93TT V2 5 /500 1D 5E
TABLEAU D18 : MOINS DE 18 ANS FILLES : JUNIORS FILLES
1 9315433 SILVA Célia SAINT-DENIS US93TT J1 N°289/1573 420A
2 9316351 LEFEVRE Anissa VILLEPINTE STTT J3  10/1008 29D 80E 2W
3 9319983 BOUTON Célia VILLEPINTE STTT J2 517500 12E
4 9318914 TRAN Chantal BOBIGNY AC J3  5/500 7E 1W
5 9319435 MARTRON Coralie LIVRY-GARGAN EP J1 5 /500 14F 80G
TABLEAU D15 : MOINS DE 15 ANS FILLES : CADETTES FILLES
1 9435085 CHOMIS Chloé SAINT-DENIS US93TT Cl N°254/1630 370A
2 9316836 MONTOYA Julianna BOURGETIN CTT c2  9/939 2D 75E 9W
3 9317804  HOSENALLY Oumehani BOURGETIN CTT Cl 6/684 5E 55F
4 9316895 BELEVINDIRAN Stéphanie BOURGETIN CTT Cl 5 /541 33F
TABLEAU D13 : MOINS DE 13 ANS FILLES : MINIMES FILLES
1 9316896 PAVADE Prithika SAINT-DENIS US93TT M2 N°208/1701 280A
2 9318412 CHAN Crystal VILLEMOMBLE SPTT M1 8 /888 540A 1E
3 9319934 MOREAU Flora PANTIN CMS M2 5 /500 9G 80H
4 9319476 BENBACHIR Farah VILLEMOMBLE SPTT M2 5 /513 1G 80H 10W
TABLEAU D11 : MOINS DE 11 ANS FILLES : BENJAMINES
1 9318033 PAVADE Brinda BOURGETIN CTT BL 6 /635 5F 45G
2 9318967 HOSENALLY Ashfani BOURGETIN CTT BL 5 /500 15G




